[image: Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025			                   г. Норильск				                  № 24

О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 12.07.2021 № 112

В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск» с целью поощрения и материальной поддержки выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск, получивших аттестат о среднем общем образовании с отличием и медаль «За особые успехи в учении» I или II степени,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Положение об установлении размера и порядка выплаты именных премий Главы города Норильска выпускникам муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Главы города Норильска от 12.07.2021 № 112 (далее – Положение), следующее изменение:
	1.1. Пункт 2.1 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1. В течение трех дней с даты получения последнего результата ЕГЭ в текущем календарном году из министерства образования Красноярского края осуществляет подготовку проекта постановления Главы города Норильска «Об утверждении списка премиантов» и направляет его на согласование в порядке, установленном Регламентом Администрации города Норильска.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска								Д.В. Карасев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg